АЛДАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

III СОЗЫВА

	[image: image1.jpg]

	    САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

АЛДАН  ОРОЙУОНУН

ДЬОКУТААТТАРЫН

СЭБИЭТЭ

	XХХVII-сессия

г. Алдан                                                     Решение № 37-11                               30 мая 2018г.

Об  утверждении
Порядка  списания  задолженности  по
местным  налогам  с  физических лиц,
к которым  невозможно  применить меры

принудительного  взыскания

«

                    В соответствии со ст. 59  Налогового  Кодекса  РФ,   Алданский районный Совет ре​шил:
1. Утвердить Порядок  списания  задолженности  поместным  налогам  с  физических лиц, к которым  невозможно  применить меры принудительного  взыскания  согласно приложению №1.
2. Администрации муниципального образования «Ал​данский район»   опубликовать в средствах массовой информации данное решение
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике (Щербенок Н.Г.).
Председатель Алданского
районного Совета                                                                       С.А. Тимофеев
Глава района                                                                               С.Н. Поздняков